

Nr. 25/2000 z

Protokół posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu
 odbytego dnia 23.05.2000. pod przewodnictwem mgr. B. Jusonek

Porządek obrad:

- 1) Zapoznanie członków Komisji z odpowiedziami na wnioski z dn. 25.04.2000r.
- 2) Koordynacja działań wychowawczych - ciąg dalszy -
 - wyrażenie wniosków na sesję
- 3) Wypracunek letni dzieci (proponycja podziału oddziałów)
- 4) Rozpatrzenie materiałów na sesję
- 5) Sprawy różne.

* oznacza wniosek

W związku z propozycją nadanych jako pierwszy został omówiony pkt. 4 porządku obrad - rozpatrzenie materiałów na sesję.

Na posiedzeniu Komisji poproszono p. Burmistrza mgr. H. Michałkiewicza, który udzielił szczegółowych informacji i wyjaśnień dotyczących utworzenia jednostek pomocniczych gminy pod nazwą "Oiedla".

Do uzyskania informacji otrzymanych przez p. Burmistrza w s/w sprawie, Radni J. Seremiawa, J. Wiśniewska stwierdziła, że trudno będzie powołać takie struktury ponieważ może jest zainteresowanie mieszkańców "Oiedli".

Następnie o głoś został poproszony o wyjaśnienie p. nacelnik Michałski w sprawie uzyskania zezwoleń na organizowanie zawodów rowerowych - sportowych z uwzględnieniem ruchu

dotychczasowego wymagania jest wysłanie korespondencji
przez właściwy organ uprawniony do wydawania
takich rozporządzeń

W związku z powyższym przewodnicząca komisji zapytała,
czy odbył się też zawody czy też
P. Kierownik Michałski stwierdził, że zawody się
odbyły, ale bez rozwołania i organizator bierze
na siebie pełną odpowiedzialność.

Rada A. Szleg zapytała P. Burmistrza jak przedstawia
się sprawa w związku z protestami mieszkańców Zagaj
o utrzymaniu szkoły w Zagaju.

P. Burmistrz stwierdził, że na dzień dzisiejszy
obowiązuje decyzja wreszcie.

* Komisja Osiały przygotowała wreszcie
* decyzję o zmniejszeniu stopnia organizacyjnego
SP w Zagaju z kl. I-III i jej utrzymaniu w mocy
* Decyzję o zmniejszeniu stopnia organizacyjnego
SP w Pousie do kl. I-III przygotowaną i utrzymo-
ną w mocy jak wreszcie.

Następnie przewodnicząca zapytała kiedy
będzie będą realizowana sprawa dotycząca
spraw pracowniczych dla nauczycieli.

* Komisja wnioskuje, aby problem realizacji
ale nauczycieli
* K.N. (Karty Nauczyciela) w kwestii pracowniczych
* materialnych pomógł jako pilnie i skierować
je do Zarządu Gminy.

Przewodnicząca komisji zapytała P. Burmistrza
dlaczego Gmina Izabela nie przystąpiła
do Związku Nauczycielstwa Woj. Świętokrzyskiego

Tau Burmistrz odpowiedział, że przystąpiła Gmina
z pomocą ponownie Gmina jedyni płaci składki
i nie ma z tego symetrycznych korzyści. Ponadto
poinformował J. Burmistrza, że Gmina jedyni ma
do innych zadań np. Ekologicznych

Następnie J. Burmistrz poinformował radnych
o spotkaniu - seminarium, które odbyło się
w dniu 7.06.2000. z udziałem przedstawicieli ze Szwecji
w sprawie odpadów (gospodarstwa berstaadovskova).

Przewodniczący zwrócił się z prośbą aby
Larząd na najbliższym posiedzeniu dokonał
podjęcia uchwały na organizację letniego wypoczynku.

Przewodniczący przedstawił sprawę interwencji
radnego z Janomy dotyczącej powołania
do pracy w komisji konkursowej w celu wyłonienia
kandydata na stanowisko dyr. ds. w Janomy.

W związku z powyższymi zadaniami tj. kierownictwa

* M. Kościelna do wyjaśnienia sprawy trybunału
powołania i wyłonienia przedstawicieli
rada pedagogiczna i rady rodziców do
pracy w komisji konkursowej w celu wyłonienia
kandydata na stanowisko dyr. ds. w Janomy.

Następnie przewodniczący zaprezentował
radnym z odpowiednim na umieszczeniu komisji
osnuty z dnia 25.04.2000.

W dalszym ciągu komisja zajęła się problemem
organizacji wypoczynku letniego dla dzieci
z rodzin ubogich. Poprosiła o koncepcję, aby
organizować pobyt w miejscu zamieszkania

w okresie wakacji w budżecie Gminy na wypoczynek przewidziano 16.000 tys. złotych

* Komisja wnioskuje, aby organizatorzy wypoczynku letniego dla dzieci przedstawili program zabierania czasu wolnego dla dzieci (konkretne działania), dla kogo jest organizowany (lista osób, z jakimi środowiskami) preliminarz budżetu (środki własne, pozyskane), o jakie kwoty są ubiegają się (na co te pieniądze zostaną przeznaczone). Tak

Radna Wismiecka wniosła uwagę, aby organizatorom wypoczynku letniego był również Urząd Mijski

Wniosek został przygotowany jednogłośnie dotyczący wypoczynku letniego.

Ad 2.

(Realizacja przedsięwzięcia w ramach koordynacji działań z inicjatywami z pracy wychowawczej pod kątem debaty o wychowaniu)

* wszystkim podmioty powinny wykluczyć z oferty ofertę spędzania czasu wolnego (Dla wychowania najgorzej jest nuda)

* Szwarc propagowaniu programu profilaktycznego i prewencji na ich realizacji i innych kosztach przedsięwzięcia.

* W budżecie Gminy na rok 2001 przewidziano znaczne kwoty przedsięwzięcia na remont Samca Kult. Komisja Osinaty wytypowała radnego Spore Rady A. Prok aby na jego posługach wychowaniem

3 -
dokonał wprowadzenie w tematykę przedstawił
nowe koncepcje wychowania i nowoczesne metody
wychowania.

w sprawach różnych przedstawiono informacje
dotyczące zaproszenia na festiwal do SP w 103 dz. w
w dn. 27.05.2000, do SP w Piaskach w dn. 28.05.2000.

Na tym poręczeniu zakończono

Grodziotawa



Przewodnicząca

